Msc. Nazwisko

1 Urbaniak
Konopka
Wiktorska

Stolarczyk

Szkudlarek

2

3

4

5 Dabrowska
6

7 Mikotajewska
8

9

Bloch
Kowalczyk
10 Kurowska
11 Kaminska
12 Kué¢
13 Konopka
14 Piersa
15 Fruba
16 Zwierzchowska
17 Nadwodna - Piers
18 Piotrowska
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Imie
Anna
Monika
Mariola
Joanna
Patrycja
Emilia
Anna
Aneta
Kinga
Julita
Dominika
Hanna
Mariola
Zuzanna
Karina
Anna
Dorota

Oliwia

Ostroteka 6.08.2017

Klub

Jednordzec robi co moéze
Biegam Bo Lubie Ostroteka
Jednorézec robi co moze
Biegam Bo Lubie

brak

BBL Ostroteka

LIPA

BBL Ostroteka

Jednordzec robi co moéze
brak

brak

Biegam Bo Lubie Ostroteka
brak

Biegam Bo Lubie Ostroteka
STOPA Stupsk
Jednordzec robi co moéze
Starglass Team

brak

Strona 1

Miejscowosé
Jednorézec
Nowosiedliny
Jednordzec
Ostroteka
Wizna
Ostroteka
LIPA
OSTROLEKA
Jednorézec
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Nowosiedliny
Ostroteka
Stupsk
Jednorézec
Ostroteka

Ostroteka

V Trzezwosciowy Bieg Przelajowy "CROSS na Ostrej Lace"

Kategoria 1
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta

Kobieta

Nr startowy
303
241
306
298
209
300
266
202
244
250
231
246
240
278
218
110
273
282

Kobiety & Mezczyzni
Dystans 7,5 km

Wynik 1 (170)
00:41:22.89
00:48:20.41
00:48:50.28
00:49:12.91
00:50:06.95
00:50:57.81
00:51:49.44
00:51:59.21
00:52:38.82
00:53:02.93
00:53:27.11
00:53:36.44
00:54:17.58
00:54:23.20
00:54:41.71
00:55:06.00
00:55:19.74
00:56:21.08
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19
20
21
22
23
24
25
26
27

Msc.

1

2
3
4
5

Mréz
Mierzejewska
Mierzejewska
Bruderek
Gatgzka
Mieczkowska
Saluszewska
Lelujka
Rozmarynowska

Kita

Nazwisko
Grygo
Wojtowicz
Kotdys
Wilkowski

Stolarczyk

www.chiptiming.pl

Karolina
Matgorzata
Natalia
Klaudia
Marta
Anna
Aneta
Magdalena
Paulina

Magdalena

Imie
Pawet
Robert
tukasz
Mirostaw

Tomasz

Ostroteka 6.08.2017

brak

Morsy Ostroteka

brak

brak

BBL Ostroleka

BBL Ostroteka
Jednorézec robi co moéze
BBL Ostroleka

Monar Zaczerlany

brak

Klub

Prefbet Sniadowo-tomza
Amator_Sportu

Katy

AGRO-METAL Ostroteka

Biegam Bo Lubie

Strona 2

Kadzidto
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Jednorézec
Ostroleka
Zaczerlany

Ostroteka

Miejscowos¢

tomza
Ostroteka
Katy
Ostroteka

Ostroteka

V Trzezwosciowy Bieg Przelajowy "CROSS na Ostrej Lace"

Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta

Kobieta

Kategoria 1
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Mezczyzna

271
263
262
204
219
261
291
253
287
234

Nr startowy
224
309
238
308
297

Kobiety & Mezczyzni
Dystans 7,5 km

00:56:22.20
00:56:38.41
00:57:00.63
00:57:00.84
00:57:01.30
01:02:25.99
01:04:05.21
01:05:14.45
01:05:23.47
01:15:04.03

Wynik 1 (170)
00:32:25.33
00:34:06.45
00:34:38.03
00:34:49.27
00:37:31.42
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Kobiety & Mezczyzni

V Trzezwosciowy Bieg Przetajowy "CROSS na Ostrej Lace Dystans 7.5 km

Ostroteka 6.08.2017

6 Dziczek Mariusz brak Birmingham Mezczyzna 215 00:37:32.26
7 Zebrowski Dariusz JacekBiega Running Team Nowa Wies Mezczyzna 312 00:37:59.86
8 Olbrys Wiktor UKS CLAN Ostroteka Ostroteka Mezczyzna 276 00:38:10.14
9 Grzymata Jacek brak Dobry Las Mezczyzna 225 00:38:12.20
10 Urbaniak Sylwester Jednordzec robi co méze Jednordzec Mezczyzna 304 00:38:15.75
11 Pedzich Waldemar BBL Ostroleka Ostroteka Mezczyzna 617 00:38:32.12
12 Siemigtkowski Norbert Kk24h Rzekun Mezczyzna 292 00:38:44.41
13 Jedrzejczyk Jarostaw brak Ostroteka Mezczyzna 229 00:39:30.51
14 Matjasik Sebastian Ostroteckie TBS OSTROLEKA Mezczyzna 646 00:39:39.75
15 Modzelewski Krzysztof KK24h Starglass Team Ostroteka Mezczyzna 268 00:39:43.01
16 Matuszak Wiktor Monar Arkadia Team Ostroteka Mezczyzna 259 00:40:23.98
17 Lenkiewicz Adam brak Ostroteka Mezczyzna 254 00:40:27.56
18 Morawski Piotr Agromasz Ostroteka Mezczyzna 435 00:40:48.97
19 Modzelewski Wiestaw StarglassTeam Ostroteka Mezczyzna 267 00:40:50.32
20 Zdunczyk Karol brak Kolno Mezczyzna 310 00:41:41.88
21 Matuszak Dariusz Monar Arkadia Team Ostroteka Mezczyzna 258 00:42:21.38
22 Kurowski Robert KUCHARZE ATAKUJA OSTROLEKA Mezczyzna 251 00:42:55.24
23 Dzieciot Michat Monar Lipianka Ostroteka Mezczyzna 216 00:43:29.65
24 Najmot Stawomir brak OSTROLEKA Mezczyzna 644 00:43:42.67
www.chiptiming.pl Strona 3 info@chiptiming.pl



25 Skowronski
26 Majcher

27 Pytkowski

28 Kusmierowski
29 Piersa

30 Pakuta

31 Grutzmacher
32 Barca

33 Kleczkowski

34 Gniadek
35 Wjcik
36 Pikulinski
37 Zeranski
38 Gtebocki
39 Kupis

40 Kotlarz

41 Dabrowski
42 Borys

43 Szwajkowski

www.chiptiming.pl

Stawek
Krzysztof
Mateusz
Przemystaw
Mikofaj
Cezary
Kacper
Michat
Leszek
Rafat
tukasz
Mateusz
Adam
Artur
Arkadiusz
Karol
Grzegorz
Marcin

Mateusz

brak
Monar Lipianka
brak

Monar Jarzebinowa

Ostroteka 6.08.2017

Biegam Bo Lubie Ostroteka

brak

brak

brak

Kk24h

brak

Dlaczego ja to robie
brak
Ostroteckie TBS
Monar Lipianka
Bbl Ostroleka
brak

brak

brak

brak

Strona 4

Tobolice
Ostroteka
Etk
Wroctaw
Ostroteka
Ostroteka
Ostréda
Barcelona
Ostroleka
Ostroteka
Ostroteka
Biatystok
Ostroteka
Ostroteka
Ostroleka
Ostroteka
tomza
KOMOROWO

Komorowo

V Trzezwosciowy Bieg Przelajowy "CROSS na Ostrej Lace"

Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Mezczyzna

293
256
284
643
279
277
223
200
236
222
461
281
313
221
248
243
211
203
301

Kobiety & Mezczyzni
Dystans 7,5 km

00:43:45.18
00:43:50.44
00:44:08.95
00:45:12.56
00:45:23.89
00:45:27.54
00:46:08.47
00:46:12.30
00:46:20.02
00:47:41.84
00:48:00.79
00:48:09.98
00:48:54.79
00:49:25.76
00:49:58.15
00:50:08.53
00:50:08.96
00:50:15.55
00:50:20.37
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Migsek
Romejko
Mierzejewski
Wilczynski
Popielski
Kamirski
Niegowski
Suchcicki
Mrozek
Parzych
Perzanowski
Juchniewicz
Eliasz
Kamionowski
Salamucha
Makowiecki
Kucharski

Mierzejewski

www.chiptiming.pl

V Trzezwosciowy Bieg Przelajowy "CROSS na Ostrej Lace"

Dawid
Piotr
Wiktor
Piotr
Marek
Pawet
Rafat
Leszek
Stawomir
Ryszard
Piotr
Stanistaw
Marcin
Mariusz- Jacek
Jarostaw
Grzegorz
Dariusz

Jan
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brak

brak

BBL Ostroleka

brak

brak

brak

brak

Arkadia

Biegam Bo Lubie Ostroteka
OSPIT Arkadia

Monar Zaczerlany

brak

Bbl Ostroteka

Biegam Bo Lubie Ostroteka
BBL Ostroleka

Ostroteckie TBS

Pink Floyd

BBL Ostroleka

Strona 5

Nowa Sl
Komorowo
Ostroleka
Sierpc
Olsztyn
Ostroteka
Ludwinowo
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Zaczerlany
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
OSTROLEKA
Wroctaw

Ostroleka

Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Mezczyzna

260
286
265
307
283
232
275
628
270
235
437
421
217
233
290
640
245
264

Kobiety & Mezczyzni
Dystans 7,5 km

00:50:20.51
00:50:32.83
00:52:01.22
00:52:46.83
00:52:50.35
00:53:27.12
00:53:27.56
00:53:34.71
00:53:36.90
00:53:49.75
00:54:39.94
00:54:46.97
00:55:20.97
00:56:38.52
00:57:02.40
00:58:13.72
01:05:22.16
01:15:25.99
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Msc. Nazwisko

Imie
Grygo Pawet
W éjtowicz Robert
Kotdys tukasz
Wilkowski Mirostaw
Stolarczyk  Tomasz
Dziczek Mariusz
Zebrowski  Dariusz
Olbrys$ Wiktor
Grzymata Jacek
Urbaniak Sylwester
Pedzich Waldemar
SiemigtkowskiNorbert
Jedrzejczyk  Jarostaw
Matjasik Sebastian
Modzelewski Krzysztof
Matuszak Wiktor
Lenkiewicz ~ Adam
Morawski Piotr
Modzelewski Wiestaw
Urbaniak Anna
Zdunczyk Karol
Matuszak Dariusz
Kurowski Robert
Dzieciot Michat
Najmot Stawomir
Skowronski  Stawek
Maijcher Krzysztof
Pytkowski Mateusz

Kusmierowski Przemystaw

Piersa

www.chiptiming.pl

Mikotaj

V Trzezwosciowy Bieg Przelajowy "CROSS na Ostrej Lace"

Klub Miejscowos¢ Kategoria 1
Prefbet Sniaddtomza Mezczyzna
Amator_SportiOstroteka Mezczyzna
Katy Katy Mezczyzna
AGRO-METAIOstroteka Mezczyzna
Biegam Bo LuOstrofeka Mezczyzna
brak Birmingham Mezczyzna
JacekBiega RiNowa Wie§ Mezczyzna
UKS CLAN OsOstroteka Mezczyzna
brak Dobry Las Mezczyzna
Jednordzec roJednorézec Mezczyzna
BBL OstrolekeOstroteka Mezczyzna
Kk24h Rzekun Mezczyzna
brak Ostroteka Mezczyzna
Ostroteckie TEOSTROLEKA Mezczyzna
KK24h Stargle Ostroteka Mezczyzna
Monar ArkadicOstroteka Mezczyzna
brak Ostroteka Mezczyzna
Agromasz Ostroteka Mezczyzna
StarglassTeanOstroteka Mezczyzna
Jednordzec roJednorézec  Kobieta

brak Kolno Mezczyzna
Monar ArkadizOstroteka Mezczyzna
KUCHARZE AOSTROLEKA Mezczyzna
Monar Lipiank Ostroteka Mezczyzna
brak OSTROLEKA Mezczyzna
brak Tobolice Mezczyzna
Monar Lipiank Ostroteka Mezczyzna
brak Etk Mezczyzna
Monar JarzebiWroctaw Mezczyzna
Biegam Bo LuOstrofeka Mezczyzna

Ostroteka 6.08.2017

Nr startowy Chip

Strona 6

224
309
238
308
297
215
312
276
225
304
617
292
229
646
268
259
254
435
267
303
310
258
251
216
644
293
256
284
643
279

Wynik 1 (170)

280 00:32:25.33
562 00:34:06.45
436 00:34:38.03
576 00:34:49.27
492 00:37:31.42

34 00:37:32.26
443 00:37:59.86
47000:38:10.14
447 00:38:12.20
578 00:38:15.75

5300:38:32.12
159 00:38:44.41
448 00:39:30.51
510 00:39:39.75
137 00:39:43.01

47 00:40:23.98
202 00:40:27.56

48 00:40:48.97
270 00:40:50.32
599 00:41:22.89
28900:41:41.88
22900:42:21.38
30000:42:55.24
180 00:43:29.65
434 00:43:42.67
56100:43:45.18
22300:43:50.44
539 00:44:08.95
35000:45:12.56
324 00:45:23.89

Kobiety & Mezczyzni

Dystans 7,5 km
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Pakuta

Grutzmacher

Kleczkowski
Gniadek
Wojcik
Pikulinski
Konopka
Wiktorska
Zeranski
Stolarczyk
Gtebocki
Kupis
Dgbrowska
Kotlarz
Dagbrowski
Borys
SzwajkowskKi
Migsek
Romejko
Szkudlarek

Mikotfajewska

Bloch
Mierzejewski
Kowalczyk
Wilczynski
Popielski
Kurowska
Kaminska
NiegowskKi
Suchcicki
Kué

www.chiptiming.pl

Cezary
Kacper
Leszek
Rafat
tukasz
Mateusz
Monika
Mariola
Adam
Joanna
Artur
Arkadiusz
Patrycja
Karol
Grzegorz
Marcin
Mateusz
Dawid
Piotr
Emilia
Anna
Aneta
Wiktor
Kinga
Piotr
Marek
Julita
Dominika
Rafat
Leszek
Hanna

brak
brak
Kk24h
brak

Dlaczego ja toOstrofeka

brak

Biegam Bo LuNowosiedliny
Jednorézec roJednorbézec

Ostroteckie TEOstroteka
Biegam Bo LuOstrofeka
Monar Lipiank Ostroteka
Bbl Ostroleka Ostroleka

brak
brak
brak
brak
brak
brak
brak

BBL Ostroteke Ostroteka

LIPA

BBL OstrolekeOstroleka

Jednorézec roJednorozec

brak
brak
brak
brak
brak
Arkadia

Ostroteka Mezczyzna
Ostroda Mezczyzna
Ostroleka Mezczyzna
Ostroteka Mezczyzna
Mezczyzna
Biatystok Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Wizna Kobieta
Ostroteka Mezczyzna
tomza Mezczyzna
KOMOROWOMezczyzna
Komorowo  Mezczyzna
Nowa Sdl Mezczyzna
Komorowo  Mezczyzna
Kobieta
LIPA Kobieta
BBL Ostroteke OSTROLEKA Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Sierpc Mezczyzna
Olsztyn Mezczyzna
Ostroteka Kobieta
Ostroteka Kobieta
Ludwinowo Mezczyzna
Ostroteka Mezczyzna
Kobieta

Biegam Bo Lu Ostrofeka

Strona 7

277
223
236
222
461
281
241
306
313
298
221
248
209
243
211
203
301
260
286
300
266
202
265
244
307
283
250
231
275
628
246

V Trzezwosciowy Bieg Przelajowy "CROSS na Ostrej Lace"
Ostroteka 6.08.2017

38200:45:27.54
10 00:46:08.47
347 00:46:20.02
326 00:47:41.84
376 00:48:00.79
3200:48:09.98
491 00:48:20.41
35300:48:50.28
3100:48:54.79
401 00:49:12.91
541 00:49:25.76
424 00:49:58.15
175 00:50:06.95
7100:50:08.53
313 00:50:08.96
7 00:50:15.55
37 00:50:20.37
420 00:50:20.51
432 00:50:32.83
438 00:50:57.81
449 00:51:49.44
398 00:51:59.21
2300:52:01.22
428 00:52:38.82
22500:52:46.83
161 00:52:50.35
153 00:53:02.93
427 00:53:27.11
440 00:53:27.56
414 00:53:34.71
317 00:53:36.44

Kobiety & Mezczyzni

Dystans 7,5 km

info@chiptiming.pl



Mrozek Stawomir
Parzych Ryszard
Konopka Mariola
Piersa Zuzanna
Perzanowski Piotr
Fruba Karina

Juchniewicz Stanistaw
Zwierzchowsk Anna
Nadwodna - PDorota

Eliasz Marcin
Piotrowska  Oliwia
Mroz Karolina

Mierzejewska Matgorzata

V Trzezwosciowy Bieg Przelajowy "CROSS na Ostrej Lace"

Biegam Bo LuOstrofeka
OSPIT Arkadi:Ostroteka

brak Nowosiedliny

Biegam Bo Lu Ostrofeka
Monar ZaczerlZaczerlany
STOPA Stups|Stupsk
brak Ostroteka
Jednordzec roJednordzec
Starglass TeaiOstroteka
Bbl Ostroteka Ostroteka
brak Ostroteka
brak Kadzidto
Morsy Ostrote Ostroteka

Kamionowski Mariusz- Jace Biegam Bo Lu Ostroteka

Mierzejewska Natalia
Bruderek Klaudia
Gatgzka Marta
Salamucha Jarostaw
Makowiecki Grzegorz
Mieczkowska Anna
Saluszewska Aneta

Lelujka Magdalena
Kucharski Dariusz
Rozmarynows Paulina
Barca Michat
Kaminski Pawet

Kita Magdalena

Mierzejewski Jan

www.chiptiming.pl

brak Ostroteka
brak Ostroteka
BBL OstrolekeOstroteka
BBL OstrolekeOstroteka

Ostroteka 6.08.2017

Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna

Ostroteckie TEOSTROLEKA Mezczyzna

BBL OstrotekeOstroteka
Jednorozec roJednorézec
BBL OstrolekeOstroleka
Pink Floyd  Wroctaw
Monar ZaczerlZaczerlany

brak Barcelona
brak Ostroteka
brak Ostroteka

BBL OstrolekeOstroleka

Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna

Strona 8

270
235
240
278
437
218
421
110
273
217
282
271
263
233
262
204
219
290
640
261
291
253
245
287
200
232
234
264

121 00:53:36.90
53100:53:49.75
28500:54:17.58
172 00:54:23.20
30500:54:39.94
388 00:54:41.71
6100:54:46.97
141 00:55:06.00
15500:55:19.74
310 00:55:20.97
526 00:56:21.08
129 00:56:22.20
293 00:56:38.41
525 00:56:38.52
42500:57:00.63
450 00:57:00.84
900:57:01.30
392 00:57:02.40
27100:58:13.72
158 01:02:25.99
74 01:04:05.21
548 01:05:14.45
39501:05:22.16
402 01:05:23.47
53500:46:12.30
176 00:53:27.12
341 NK
299 NK

Kobiety & Mezczyzni

Dystans 7,5 km

info@chiptiming.pl
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